

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ ๓ บ้านผู้ใหญ่ก๊อน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๓,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงโรงสูบน้ำพร้อมระบบท่อส่งน้ำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อม.....
ผู้ควบคุม.ณ หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ.....
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๐,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ ๓ บ้านผู้ใหญ่ก๊อน.....
 - ๕.๑.....แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๒.....แบบ ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น.....
 - ๕.๓.....แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวชตา วงศ์ชัยสุวัฒน์
 ๒. นายเจนลพ กวางศิริ
 ๓. นางอรทัย ขวัญใจ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/งานประเภทอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านผู้ใหญ่ก้อน
 ขนาด ปรับปรุงโรงสูบน้ำพร้อมระบบท่อส่งน้ำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 คำวนราคากลางโดย นายเจนลพ กวางศิริ เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโรงสูบน้ำ								
	งานเทพื้น								
	- คอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม	1,650.00	3,300.00	400	800.00	4,100.00	
	- เหล็กwire-mesh Ø 4 มม.@20มม	9.00	ตรม.	25.00	225.00	5.00	45.00	270.00	
รวมเป็นเงิน 1									
1.2	ระบบท่อส่งน้ำ ภายในโรงสูบน้ำ								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินหน้างานdia3"แบบพวงมาลัย	1.00	อัน	6,720.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.00	ชุด	230.00	920.00	-	-	920.00	
	- เกยวัดแรงดัน	2.00	อัน	280.00	560.00	-	-	560.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 m.dia 1/2"	2.00	ท่อน	268.00	536.00	-	-	536.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2.00	ตัว	15.00	30.00	2,000.00	-	30.00	
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.00	ตัว	11.00	121.00	-	-	121.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4.00	ตัว	8.00	32.00	-	-	32.00	
	- เชื้อวาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวมเป็นเงิน 2									
						12,419.00	2,000.00	14,419.00	

18,989

ลงชื่อ.....*อ.ชรัญญา*.....ลงชื่อ.....*[Signature]*.....
 (นางอรทัย ขวัญใจ) (นายเจนลพ กวางศิริ)
 นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติงาน กรรมการฯ กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/งานประเภทอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านผู้ใหญ่ก้อ
 ขนาด ปรับปรุงโรงสูบน้ำพร้อมระบบท่อส่งน้ำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 คำนวณราคากลางโดย นายเจนลพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 4 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบsubmersible ขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	15,800.00	15,800.00	2,500.00	2,500.00	18,300.00	
รวมเป็นเงิน 3									
	ระบบท่อส่งน้ำดิบ PVC								
	- ท่อ pvc 13.5 ขนาด 2"	15.00	ท่อน	300.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 2"	15.00	อัน	45.00	675.00	-	-	675.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2"	15.00	อัน	45.00	675.00	-	-	675.00	
	- กาวประสานท่อ	2.00	หลอด	140.00	280.00	-	-	280.00	
	- สายกราวด์ submersible อลูมิเนียม ขนาด 16 มม.(90 ม.)	1.00	ม้วน	700.00	700.00	-	-	700.00	
	- สายไฟ submersible ขนาด 3x2.5 มม. (90 ม.)	1.00	ม้วน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
รวมเป็นเงิน 4									
2.2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำหยोज ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำได้ 450 ลิตรต่อนาที	1.00	เครื่อง	10,280.00	10,280.00	1,000	1,000.00	11,280.00	
รวมเป็นเงิน 5									
2.3	งานติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ตู้	8,500.00	8,500.00	1,000	1,000.00	9,500.00	
รวมเป็นเงิน 6									
รวมเป็นเงิน 10,830.00									
รวมเป็นเงิน 11,280.00									
รวมเป็นเงิน 9,500.00									

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 (นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์)
 พยาบาลเทคนิค ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นางอรทัย ขวัญใจ)
 นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายเจนลพ กวางศิริ)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/งานประเภทอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านผู้ใหญ่ก้อน
 ขนาด ปรับปรุงโรงสูบน้ำพร้อมระบบท่อส่งน้ำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 คำนวณราคากลางโดย นายเจนลพ กวางศิริ เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	งานถูกลอยพร้อมค่าแรงติดตั้ง	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	200	600.00	3,000.00	
รวมเป็นเงิน 7									
3.2	งานสายไฟฟ้า จากมิเตอร์ - โรงสูบน้ำ ขนาด 25 มม.								
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียม ขนาด 25 มม. (ม้วนละ 90 เมตร)	2.00	ม้วน	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้งสายไฟ	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟ	180.00	เมตร	5.00	900.00	-	-	900.00	
รวมเป็นเงิน 8									
								4,900.00	
								๖,๑๐๐	

ลงชื่อ.....*ประธานกรมการ*.....ประธานกรรมการฯ
 (นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์)
 พยาบาลเทคนิค ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*อ.ชวลิต*.....กรรมการฯ
 (นางอรทัย ขวัญใจ)
 นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการฯ
 (นายเจนลพ กวางศิริ)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานประเภท กองช่าง/งานประเภทอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านผู้ใหญ่ก้อน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร				
	1.1 งานโครงสร้าง	18,789.00	1.3074	24,564.74	
	1.2 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	10,830.00	1.3074	14,159.14	
	1.3 งานอื่นๆ	7,900.00	1.3074	10,328.46	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	
3	ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			49,052.34	
	ปรับลดเหลือ			-	
	ตัวอักษร				
สี่หมื่นเก้าพันห้าสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์					

ลงชื่อ.....*นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์*.....ประธานกรรมการฯ

(นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์)

พยาบาลเทคนิค ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*อ.ปวิญฉัตร*.....กรรมการฯ

(นางอรทัย ขวัญใจ)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....*นายเจนเจต กวางศิริ*.....กรรมการฯ

(นายเจนเจต กวางศิริ)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานประเภท กองช่าง/งานประเภทอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบาดาล หมู่ที่ 3 บ้านผู้ใหญ่ก้อน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	49,052.34	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	41,815.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	90,867.94	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	90,800.00	
ตัวอักษร	เก้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....*นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์*.....ประธานกรรมการฯ

(นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์)

พยายาลเทคนิค ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*อ.ชวณิก*.....กรรมการฯ

(นางอรทัย ขวัญใจ)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการฯ

(นายเจนลพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน